（問い合わせ先）

那珂川市教育委員会教育部

スポーツ課スポーツ推進担当 眞鍋・上田

℡ ９５３－２１１２（市民体育館）

（公印省略）

    7 那 教 ス 第 号

令和 7 年 11 月 17 日

スポーツ登録団体 各位

那珂川市教育委員会教育長

木下 尊雅

令和 8年度那珂川市スポーツ団体登録について

向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から本市の社会体育振興にご理解ご
協力いただき深くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り資料の提出をお願いいたします。
また、３月にスポーツ指導者講習会及びスポーツ団体登録交付式を行いますので、必ず出席ください。

記

○スポーツ団体登録申請

 ■提出資料 ・（様式第 1号）那珂川市スポーツ団体登録申請書

   ・（様式第 2号）令和 7年度決算書※新規登録団体は不要

   ・（様式第 3号）スポーツ団体登録加入団員名簿

   ・規則、会則（新規登録団体及び前年度から変更がある団体のみ）

   ・使用施設希望調書

   ・那珂川市スポーツ団体登録育成会等名簿（対象団体のみ）

   ・スポーツ団体登録申請書類チェック表

 ■提出期限 令和 7年 12月 12日（金）17時 00分まで（※期限厳守）

○使用施設重複調整会議

 ■日時  令和 8年 1月中旬予定

※重複団体のみに通知。通知があった場合必ず出席ください

 ■場所  市民体育館談話室

○スポーツ指導者講習会及びスポーツ団体登録交付式

 ■日時  令和 8年 3月 16日（月） 19時 00分～（受付 18時 30分～）

 ■場所  市民体育館 アリーナ